nem poderá onerar o objeto deste Contrato, razão pela qual a EMPRESA renuncia 

expressamente a qualquer vínculo de solidariedade, ativa ou passiva, com a PMFO/MT.  

6 - DO VALOR CONTRATUAL   

6.1. O valor global para a execução deste contrato é de: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

7 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA   

7.2. As despesas decorrentes da contratação, objeto desta Licitação, correrão à conta dos 

recursos específicos consignados no orçamento, distribuídos a seguinte forma: 
Ficha: 80 

Órgão: 04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO